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@ AJUNTAMENT D'ALELLA

ANUNCI

El Ple municipal, en sessi6 celebrada el 25 de juliol de 2019, ha aprovat la
modificacié de la Relacié de llocs de treball de personal d'aquest Ajuntament
corresponent a I'exercici 2019, tal i com s'assenyala a continuacioé:

PRIMER.- Modificar la Relacié de Llocs de Treball de personal al servei d'aquest
Ajuntament corresponent a I'exercici 2019, quedant de la seglient manera:

AREA D'ALCALDIA

Descripcid lloc de treball

Gerent
Secretari
Interventor

Tresorer/a
Técnic/a de suport juridic de
Secretaria

Técnic/a de Serveis Econdmics
Técnic/a de Recursos Humans
Tecnic/a Arxiver

Técnic/a d'Informatica
Técnic/a de Comunicacio

Cap Administratiu/va de I'OAC
Técnic/a Auxiliar Imatge

Cap d'Alcaldia

Sotsinspector/a (Coordinador)
Sergent

Caporal (1)

Agent de la Policia qualificat (1)

Cap Gabinet d'Alcaldia i
Comunicacié

Secretari/aria Alcaldia

Administratiu/va Secretaria
Administratiu/va Serveis
Econdmics

Agent de la Policia base (1)

Agent de segona activitat (1)
Auxiliar de Gestié d'Atencié
Ciutadana

Auxiliar administratiu/va de
Recepcid

Grup
d'accés

Al
Al
Al
Al

Al
Al
A2
A2
A2
A2
1
c1

c1

1
c1

c1
c1
c1

1
1
1

c2

c2

Régim

F/L
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HE
HE
HE

AG
AE
AE

AE
AE
AE
AE

AG

AG
AE
AE

Funcions

SSI18
SSIH 01
SSI11
Sl 14

SSI1 02
SSi12
SSIi 06
SSI19
SSII 20
GAC3
SSIIOH 03
GAC4
GAC6
G6
G8
G2
G3

GAC1
GACS5
SSIi 04

Ssli15
G4
G9

SSI1 08

SSI1 09

Nivell
juridic subescala (ndm. fitxa) catala provisié desti
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Forma Nivell Complement
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20
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19
19
16
16

22
20
18
16

15
15
15

15
14
14

especific

2.619,58
2.619,58
1.850,53

979,82

951,00
951,00
852,41
658,21
658,21
658,21
979,82
715,60
2.723,08
1.791,09
1.685,18
1.361,36

1.021,17
878,27
731,06

731,06
1.159,07
650,59

662,26

617,53

Tipus
jornada
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Auxiliar administratiu/va de
Secretaria

Auxiliar administratiu/va de
Serveis economics

Aucxiliar administratiu/va de
Policia Local

AREA D'IDENTITAT

Descripcio lloc de treball

Tecnic/a Centre Cultural
(Coordinador/a)

Bibliotecari/aria (Director/a)
Tecnic/a de Cultura
Tecnic/a auxiliar de Cultura

Tecnic/a auxiliar de Biblioteca
Aucxiliar administratiu/va del
Centre Cultural

AREA CIUTADANA

Descripcio lloc de treball

Tecnic/a Serveis Personals
(Coordinador/a)

Tecnic/a d'Educacid
Treballador/a social

Educador/a Social
Tecnic/a auxiliar (Coordinador
activitats esportives)

Administratiu/iva area Ciutadana

Auxiliar administratiu/va de
Serveis Socials

Auxiliar administratiu/va area
Ciutadana

Conserge d'Escola Publica

AREA DE SERVEIS TERRITORIALS

Descripcio lloc de treball

Arquitecte/a (Coordinador/a)

c2 L -
c2 F AG
Cc2 L -
Grup Régim  Escala/
d'accés juridic subescala

Al L -
A2 L -
A2 L -
1 L -
1 L -
c2 L -
Grup Régim  Escala/
d'accés juridic subescala
A2 L -
A2 L -
A2 L -
A2 L -
(@ L -
1 F AG
2 F AG
c2 F AG
AP L -
Grup Régim  Escala/
d'accés juridic subescala
Al F AE

SSI17

SSIH13

G5

Funcions

(ndm. fitxa) catala

SSPP 15
SSPP 17
SSPP 13
SSPP 14
SSPP 18

SSPP 16

Funcions

(nam. fitxa) catala provisio desti

SSPP 26
SSPP 9
SSPP 2
SSPP 4

SSPP 19

SSPP 24

SSPP 10

Funcions

(nam. fitxa) catala provisié desti

SSTT 3

Nivell

N NN N N

Nivell

N N N N

@]

Nivell

C

C 11 617,53
C 11 617,53
C 11 617,53

Forma Nivell Complement

provisié  desti especific
C 21 675,21
C 21 598,67
C 19 658,21
C 16 715,60
C 15 546,48
C 11 613,75

Forma Nivell Complement

especific
C 23 1.090,61
C 19 658,21
C 20 634,39
C 20 634,39
C 16 715,60
C 15 731,06
C 12 602,47
C 12 617,53
C 1" 539,69

Forma Nivell Complement
especific

C 26 2.066,86

Tipus
jornada

z zz Z Z

Tipus
jornada

z z Zz Z
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Enginyer/a (Coordinador/a)
Técnic/a de Sanitat
Arquitecte/a técnic/a

Técnic/a de Serveis Territorials

Tecnic/a de Medi Ambient
Auxiliar administratiu/va de
Serveis Territorials

Cap de Manteniment

Auxiliar administratiu/va
d'Urbanisme

Tecnic/a auxiliar de Serveis
Municipals i Via Publica
Auxiliar Administratiu/va de
Serveis Municipals i V. Publica
Oficial 1a Electricista

Oficial 1a Manteniment General
Oficial 1a. Conductor/a
Operari/aria

Operari/aria

(1) Modificacié per imperatiu legal de la disposicié addicional setena de la Llei 16/1991 dels llocs de treball de Caporal i Agent.

Al L - SSTT 8 C C
A2 L - SSPP 5 C C
A2 L - SSTT 5 C C
A2 L - SSTT 20 C C
A2 L - SSTT 6 C C
c2 F AG SSTT 21 C C
c2 L - SSTT 9 B C
c2 L - SSTT 2 C C
c1 L - SSTT 19 C C
c2 L - SSTT 17 C C
c2 L - SSTT 10 B C
c2 L - SSTT 11 B C
c2 L - SSTT 13 B C
AP L - SSTT 12 B C
AP L - SSTT 14 A C

Reclassificacio a efectes administratius
de caracter econodmic de C2 a C1, minorant I'import del Complement Especific fins ara vigent en la mateixa quantia en que
s'incrementi el sou del lloc de treball equivalent

al grup C1.

ABREVIATURES:

Grup d'accés:

Régim juridic:

Escala/Subescala:

Forma de provisi6:

Doctor, llicenciat, enginyer, arquitecte o

equivalent

Enginyer tecnic, diplomat, formaci6 professional tercer grau o
equivalent

Batxiller, formacio professional segon grau o

equivalent

Graduat escolar, formacié professional primer grau

o equivalent

Certificat d'escolaritat

Personal

funcionari F
Personal laboral L
Personal eventual EV
Habilitacio estatal HE
Administracié General AG
Administracio6 Especial AE
Concurs C
Concurs de meérits c™M

Lliure designacio LD

26
20
19
19
19

11
13

11

15

11
11
11
11
11
11

Al

A2

1

c2
AP

2.066,86
634,39
911,95
658,21
658,21

617,53
980,57

617,53

731,06

617,53
798,92
798,92
798,92
631,09
539,69
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Tipus jornada: Normal N
Inferior a la
normal |
Regim de torns

—

Nivell de Catala: Basic/elemental
Intermedi
Suficiéncia
Superior

oN w >

SEGON.- Publicar aquest acord al Butlleti Oficial de la Provincia de Barcelona i al
Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya.

Alella, 5 d'agost de 2019

El secretari accidental, Tristan Llusa Melendez
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